
 
 

 
 

 

PORTARIA DE NOMEAÇÃO UNIFAN Nº 013/2021 

 

 

         O Reitor do Centro Universitário-UNIFAN, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o Regimento da 

UNIFAN, 

  

          RESOLVE: 

                   Artigo 1º - Nomear o Professor THIAGO OLIVEIRA 

DA SILVA, para assumir a função de Coordenador da Equipe 

Multidisciplinar do Centro Universitário-UNIFAN, composto por: 

I- Ana Claudia de Barros Silva - Coordenadora de 

Relacionamento; 

II- Laryza Gomes Campodônio Falcão- Coordenadora de 

Operações; 

III- Ighor dos Santos Oliveira- Design Gráfico; 

IV- Wagner Filipe de Sá Lima - Técnico de Áudio Visual; 

V- Rominik Guirra de Almeida Mascarenhas - Social Mídia; 

VI- Ivonete Maciel Lima Oliveira - Gerente de Produto 

Audiovisual;  

VII- Jardson de Melo Santos- Diretor de Informática, 

Tecnologia e Segurança da Informação (TI); 

VIII- Maique Costa- Analista de Sistema; 

IX- Mauricio Aleixo- Analista de Suporte; 



 
 

 
 

X- Luiz Fernando- Técnico de Informática.   

                Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Feira de Santana, 14 de junho de 2021. 

 

 

 

 

Jodilton Oliveira Souza 
Reitor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

                                       


